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FCS II ALBUM KEEL TWIN FIN SET
Codice: FALK-PG01-SM-SS-R

€ 115,00

FCS II ALBUM KEEL TWIN FIN SET

Queste Keel Album riducono il divario tra un modello di keel tradizionale e un modello gemello più contemporaneo. L&#39;aspetto
è indicativo di una pinna dalle prestazioni regolari con una maggiore larghezza alla base e al centro e una curva significativamente
maggiore sul bordo d&#39;uscita rispetto alle chiglie del vecchio stile.
L&#39;elevato angolo di spazzata mantiene una moderata quantità di tenuta e guida, mentre la punta affusolata e il profilo basso
eliminano qualsiasi sensazione di "tracciamento" che a volte è associata alle chiglie con un&#39;area più alta.

Posizionata nella categoria di dimensioni medio-piccole, questa è una keel progettata per il surf ad alte prestazioni con
un&#39;enfasi sulla velocità e sull&#39;esecuzione di curve fluide ma radicali su modelli gemelli con keel in stile moderno.

I surfisti più leggeri e le donne troveranno questa keel più manovrabile e facile da dominare durante le virate. Coloro che investono
in una delle chiglie gemelle Album di Matt Parker beneficeranno anche di una keel progettata per sbloccare tutto ciò che la tavola
ha da offrire.

Semi-keel
Alta portata, basso profilo

COSTRUZIONE
Performance Glass
Le Pinne Performance Glass (PG) sono tagliate a macchina da strati di fibra di vetro solida, si ottiene così un&#39; ottima rigidità
soddisfacendo le esigenze di surfisti professionisti e non. Ottima integrità del flex sotto sforzo, anche nelle condizioni più estreme.

Small - Medium

	
		
			 Fin
			
			Base (inches)
			
			
			Base (mm)
			
			
			Depth (inches)
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			Depth (mm)
			
			
			Area (inches)
			
			
			Area  (mm)
			
			
			Sweep Deg°
			
			
			Foil
			
		
		
			S/M 
			4.69
			119
			4.77
			121
			16.51
			10650
			37
			Flat
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